
UCHWAŁA NR XV/112/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1991 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości w Krakowie -
Wola Duchacka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości: działka Nr 216/1

o pow. 26 a 85 m2 położonej w Krakowie - Woli Duchackiej obręb 49, stanowiącej
współwłasność w 26845/39340 cz. Józefa i Marzeny Cieślak oraz w 12495/39340 cz.
gminy Kraków w ten sposób, że powstała z podziału działki nr 216/1 - działka
nr 216/13 o pow. 1820 m2 stanowić będzie własność p.p. Józefa i Marzeny Ciślak, zaś
działka nr 216/12 o pow. 300 m2, nr 216/14 o pow. 330 m2, nr 216/15 o pow. 215 m2 -
własność gminy Kraków.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


